No entanto, a empresa subcontratada não poderá 
desenvolver atividades de grande relevância técnica para o orçamento, como as atividades 
exigidas na qualificação técnica. 

S. 	CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V) 

5.! O valor total da contratação é de RS 924.593,52 (novecentos e vinte e quatro mil quinhentos 
e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos) 
5.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes 
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros